证券代码：601778          证券简称：晶科科技       公告编号：2020-025

晶科电力科技股份有限公司

关于全资子公司为公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 被担保人名称：晶科电力科技股份有限公司（以下简称“公司”）。

 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：公司全资子公司晶科电力

有限公司（以下简称“晶科有限”）为公司向银行申请不超过人民币 1.95

亿元的综合授信额度提供连带责任保证。截至 2020 年 6 月 8 日，晶科

有限为公司提供的担保余额为人民币 1.10亿元（不含本次）。

 是否有反担保：否

 对外担保逾期的累计数量：0

一、担保情况概述

为满足公司经营发展需要，晶科电力科技股份有限公司拟向上海浦东发展银

行股份有限公司南昌分行申请不超过人民币1.95亿元的综合授信额度，授信期限

自2020年6月1日至2023年6月1日。公司全资子公司晶科有限、公司实际控制人之

一李仙德先生及其配偶共同为本次授信全额提供连带责任保证。上述授信额度最

终以授信银行实际审批的授信额度为准，具体使用金额将视公司的实际经营情况

需求决定。

鉴于公司第一届董事会第二十六次会议和2019年第三次临时股东大会审议

通过了《关于公司及子公司预计2020年度向金融机构申请综合授信额度及提供担

保的计划》，同意自该次股东大会审议通过后至2020年度股东大会期限内，公司

对控股子公司、控股子公司对公司及控股子公司提供总额不超过人民币78亿元的

担保额度。在不超过总额度的前提下，担保额度可以相互调剂使用。

本次担保在上述股东大会批准的担保额度范围内，无需提交公司董事会或股

东大会审议。

二、被担保人基本情况

公司名称：晶科电力科技股份有限公司

类型：股份有限公司

住所：江西省上饶市横峰县经济开发区管委会二楼

法定代表人：李仙德

注册资本：276,550.1922 万元

成立日期：2011 年 7月 28日

营业期限：长期

经营范围：太阳能光伏发电及其应用系统工程的设计、咨询、集成、制造、

工程安装、调试；上述发电系统电子产品、太阳能建筑装饰材料、太阳能照明设

备的设计、咨询、集成、制造、销售、安装及技术服务。

截至 2019年 12 月 31日，公司总资产为人民币 2,961,688.86万元，归属于

母公司所有者的净资产为人民币 825,569.72 万元；2019年 1-12月实现营业收

入为人民币 533,980.45万元，归属于母公司所有者的净利润为人民币 72,870.02

万元。

截至 2020年 3月 31日,公司总资产为人民币 3,001,729.11万元，归属于母

公司所有者的净资产为人民币 821,730.22万元；2020年 1-3月实现营业收入为

人民币 70,769.06万元，归属于母公司所有者的净利润为人民币-2,430.28万元。

三、担保协议的主要内容

保证人：晶科电力有限公司、李仙德先生及其配偶

债务人：晶科电力科技股份有限公司

债权人：上海浦东发展银行股份有限公司南昌分行

保证方式：连带责任保证

主债权：即债权人在 2020年 6月 1日至 2023年 6月 1日期间与债务人办理

各类融资业务所发生的债权。主债权余额在上述期间最高不超过人民币 1.95 亿

元。

保证合同期限：保证人对债权发生期间内各单笔合同项下的分期履行的还款

义务承担保证责任，保证期间为各期债务履行期届满之日起，至该单笔合同最后

一期还款期限届满之日后两年止。

保证范围：包括本合同所述的主债权、利息、罚息、复利、违约金、损害赔

偿金、手续费及其他为签订或履行本合同而发生的费用、以及债权人为实现担保

权利和债权所产生的费用（包括但不限于诉讼费、律师费、差旅费等），以及经

债权人要求债务人需补足的保证金。

四、关联交易豁免

公司实际控制人之一李仙德先生及其配偶共同为本次担保提供连带责任保

证，不收取公司任何担保费用，也不需要公司提供反担保。本次交易符合《上海

证券交易所关联交易实施指引》关于豁免按照关联交易的方式进行审议和披露的

相关规定。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至 2020 年 6 月 8 日，公司及控股子公司对外担保余额为人民币

1,550,092.43万元，占公司最近一期经审计净资产的 187.76%，其中，对控股子

公司的担保余额为人民币 1,429,583.46万元。无逾期担保。

特此公告。

晶科电力科技股份有限公司

董   事 会

2020年 06月13日